
Dětské závody (27. 5. 2017) - výsledky 

Poslední květnovou sobotu patřila Rosnička jako již tradičně dětem. Během dopoledne pod 
břízami změřilo své síly 28 malých příznivců Petrova cechu (20 rybářů a 8 nerybářů, o 4 více 
než v roce 2016). Svůj podíl ne celkem slušné účasti mělo určitě i počasí - po celý den bylo 
jasno a opravdu velmi teplo :-). Skvělému počasí pak zdařile sekundovaly ryby, které na háčky 
"skákaly" samy a bez velkého přemlouvání. Závod byl rozdělen do dvou kategorií - rybáři a 
nerybáři. Výsledky: 

Kategorie rybářů: o 19. - 20. místo se podělili Matěj Pešek a Ondřej Janoušek, kteří si na šupinu 
bohužel nešáhli. Na 18. místě skončil za 23 bodů Martin Stružinský, 17. místo bral za 39 bodů 
Petr Chleboun, 16. místo obsadil Kuba Pavliš se 40 body, 15. Jan Broulík za 43 bodů, 14. Tomáš 
Kudýnek za 64 bodů, 13. místo Honza Ryšavý se 103 body, 12. místo Petr Ducháček za 111 
bodů, 11. místo Martin Vymazal za 117 bodů, 10. místo Samuel Mifek se 141 body, 9. místo 
Jiří Bureš za 151 bodů, 8. místo Matěj Ryšavý se 154 body, 7. místo Daniel Dohnal za 188 bodů 
a 6. místo Vojta Křeček s 220 body. První pětka je následující: 

Pořadí Jméno Body 

1. Martin Ficek 631 

2. Milan Mahel 425 

3. Martin Zedník 392 

4. Zdeněk Klešť 386 

5. Vojtěch Klešť 226 

Loňské vítězství při svém posledním startu na dětských závodech obhájil Martin Ficek, největší 
rybu závodu ulovil Zdeněk Klešť, a to štiku o míře 90 cm (!!!). Právě tahle štika, to byla fakt 
nádhera - zabrala na pidiháček s jedním masným červíkem a při zdolávání předvedla pěkných 
pár skoků. 

V kategorii nerybářů se na 7. - 8. místě (bohužel bez záběru a ulovené ryby) umístili Patrik 
Kubica a David Jakubů, 6. místo obsadila Sabina Trávníková za 25 bodů, další pořadí viz tabulka: 

Pořadí Jméno Body 

1. Patrik Štoudek 156 

2. Sofie Mifková 115 

3. Lucie Pavlišová 72 

4. Daniel Dobrotka 52 



5. David Plch 46 

Děkujeme všem účastníkům za předvedené výkony, organizátorům, rozhodčím, obsluze 
stánku, i našemu patronovi, svatému Petru, za přívětivou tvář. Doufejme, že příští rok to bude 
minimálně stejné. Fotky najdete ve fotogalerii. 

 

Petrův zdar! 

 

 

 

MĚSTO SVITAVY PODPORUJE SPORT 
 

http://www.mocrs-svitavy.cz/fotogalerie?i=46
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/images/p1070098.jpg
http://www.mocrs-svitavy.cz/userFiles/data_clanky/images/p1070101.jpg

